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CERTIFICAT N° 195874

Apave Certification certifie que le système de management mis en place par:
Apave Certification certifies that the management system implemented by:

ASSOCIATION REFLETS

Sur le site suivant (et les sites listés en annexe) :
On the following location (and the list of sites in appendix):

3 chemin des Travails  

06800 CAGNES SUR MER , France

Pour les activités suivantes :
For the following activities:

Etude, Réalisation et évaluation des actions de réduction de la pauvreté

Le détail des activités sites par site est mentionné dans l’annexe jointe au présent certificat

The details of the activities site by site are mentioned in the annex attached to this certificate

A été évalué conforme aux exigences requises par:
Has been assessed to meet the requirements of:

 ISO 9001 : 2015 *

Ce certificat est valable à compter du: 
This certificate is valid from:

02/02/2024

Jusqu’au:
Until:

01/02/2027

Directeur d’Apave Certification
Director of Apave Certification

Patrice LABROUSSE

Activité en réseau - Ce document n’est valable
que sous présentation de l’annexe au certificat

ACCREDITATION
N°4-0552
PORTEE
DISPONIBLE SUR 
WWW.COFRAC.FR
SUR WWW.COFRAC.FR

AC-IMP-089-05



Seules les certifications suivies 
du signe * sont couvertes par 
l'accréditation N°4-0552 
portée et liste des sites 
disponible sur www.cofrac.fr

AC-IMP-169-04
Page 2/2

A
p
a
v
e
 C

e
rt

if
ic

a
ti
o
n
 –

 6
 R

u
e
 d

u
 G

é
n
é
ra

l 
A
u
d
ra

n
 C

S
 6

0
1
2
3
 -

 9
2
4
1
2
 C

o
u
rb

e
v
o
ie

 -
 R

C
S
 N

a
n
te

rr
e
 5

0
0
 2

2
9
 3

9
8
 –

 S
IR

E
T
 :

 5
0
0
 2

2
9
 3

9
8
 0

0
0
2
8
 –

 A
P
E
 :

 7
1
2
0
B

A
p
a
v
e
 C

e
rt

if
ic

a
ti
o
n
 e

st
 u

n
e
 m

a
rq

u
e
 d

é
p
o
sé

e
 –

 A
p
a
v
e
 C

e
rt

if
ic

a
ti
o
n
 i
s 

a
 r

e
g
is

te
re

d
 t

ra
d
e
m

a
rk

ANNEXE AU CERTIFICAT N° 195874
APPENDIX TO CERTIFICATE

Liste complémentaire des sites entrant dans le périmètre de la certification : 
Complementary list of locations within the certification scope:

Site

Adresse

Activité Norme(s)

ASSOCIATION REFLETS,

3 chemin des Travails, 06800

CAGNES SUR MER

Etude, Réalisation et évaluation 
des actions de réduction de la 

pauvreté
ISO 9001 : 2015*

Antibes,

1770 Rte de Grasse, 06600 

ANTIBES

Cagnes,

14 rue Pasteur, 06800 

CAGNES SUR MER

Cannes,

68 bd Carnot, 06400 

CANNES

Grasse,

54 chemin des Capucins, 

06130 GRASSE

Le Cannet,

73 av du Campon, 06110 Le 

CANNET

Nice Isnard,

10 av Pierre Isnard, 06200 

NICE

Nice Léonard,

18 av Emile Léonard, 06300 

NICE

Nice St Philippe,

45 rue St Philippe, 06000 

NICE

Villeneuve-Loubet,

2474 RN7, 06270 

VILLENEUVE-LOUBET
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